Kemény Simon uramnak irott levelének mása. 

Splis ac magce dne observandissime. Ez sok változások 
között Hedry Benedek uram Erdélyben levő kevés jószágocs-
káimnak főgondviselője levén, felesége partékájával azon felül 
megírt jószágocskámot concernálandó mindennemő leveleimet 
és holmi kevés javaimot pro tutiori conservatone adta vaia 
fel Kővárban ; közhírrel hallom, Teleki uram nem elégedvén 
eddig való nyelveskedésével, szerencse, ha az megírt ládákhoz 
is nem nyúlt, az hol hét esztendőtül fogvást való ratiók s 
azokról való regestumok is valának, kinek ha mi dependen-
tiája kgdtől vagy correspondentiája, kérem szeretettel, intse 
meg s admoneálja, felül megirt jók maradjanak s legyenek 
intacte, mert valóságos dolog, ha kik mia tanálnék azokban 
károsodnom, omnimode pro summo posse vindicálnom nem 
mulathatnám el, kikben ha mit érthetett, vagy tudna kgd, 
kérem, adja értésemre. Kivánván, isten tartsa és éltesse kgdet. 
In arce Késmárk 6. Április 1662. P. S. Az ő fge az mi 
kgls urunk ott levő praesidiumja sem ezen, sem egyebek javai-
hoz nem szoktak nyúlni, kikre sem most, sem ezután ha mi 
héjával volna, bár ne fogja a jó Teleki uram. 

Paria literarum vocatoriarum. 

Pevde dne, amice in Christo honorande. 
Salutem et benevolentiae nostrae oblationem. 
Posteaquam perlatum est ad nos rtjvdum dnum Mattiam 

Zsámbokréty hactenus pastorem ecclesiae nostrae Tvardosi-
nensis proxime elapsis diebus vitám cum morte commutasse, 
orbatamque ecclesiam post se reliquisse, pro pietate et cura 
atque sollicitudine paterna, qua erga venerabile ministerium 

imur. anxie intendebamus linde, nani aliiini idoneum 
virum theologum in locum demortui habere et acquistare pos-
simus? Quia autem Yrae Rev. officia tum Bytchae olim deser-
viente lue pestilentiali praestita, tum hic quoque in Arva ad 
nutimi obsequenter nobis declarata non postremum obtinent 
pondus, Visum est nobis eandem tamquam personam de vinea 
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domini bene meritam juxta pristinam pollieitationem ad majo-
rem promovere. 

Proinde vacantis ecclesiae Tvardosinensis munus et 
gubernacula Rev. Yrae deferentes, amicabiliter rogamus, velit 
provinciám banc veluti honorificam et personae suae conve-
nientem non gravatim suscipere, vocationique legitime subscri-
bere et sic bono cum Deo populum sibi concredendum in 
verbo dei erudire, venerabilia Sacramenta ex instituto et prae-
scripto Salvatoris ibidem rite administrare, sicque animas 
auditorum adinstar boni et fidelis pastoris, ad vitam coelestem 
lucri facere, habitura Rev. Vra non saltem auditorium obse-
quiosum, verum etiam graturn et ad exhibendum honorem obli-
gatum, a nobis vero defensionem atque patrocinium in rebus 
licitis, praesentissimam in eam erigimur spem fore, ut Rev. 
Vra haud difficulter votis nostris annuat. Cui de reliquo pro-
spera quaeque voventes, responsum gratum praestolabimur. In 
castello nostro Baan die 20. mensis Novembris, 1632. (sic!)